
Zarządzenie  Nr /2015 
Starosty Gołdapskiego 

z dnia Ol1 grudnia 2015 r. 

w sprawie wyznaczenia parkingu strzeżonego dla pojazdów 
usuniętych z dróg na terenie powiatu gołdapskiego oraz 
powierzenia usuwania pojazdów z dróg i prowadzenia parkingu 
strzeżonego dla pojazdów usuniętych 

Na podstawie art. 130a ust. 5c i 5f ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. 
- Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2012 r. poz. 1137 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§1. 
Wyznaczam parking strzeżony pod adresem: 19-500 Gołdap, Botkuny 1, 
dla pojazdów usuniętych z dróg na terenie powiatu gołdapskiego 
w przypadkach określonych w art. 130a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 
czerwca 1997r. - Prawo o ruchu drogowym. 

§2. 
Powierzam usuwanie pojazdów z dróg na terenie powiatu gołdapskiego 
oraz prowadzenie parkingu strzeżonego dla pojazdów usuniętych, 
0 których mowa w § 1, Panu Andrzejowi Dutkowskiemu prowadzącego 
działalność gospodarczą pod nazwą: Firma Handlowo - Usługowa 
„DUDI-BUS" z/s w Gołdapi, ul. Sikorskiego 18. 

§3. 
Podmiot, o którym mowa w § 2. Wykonywać będzie powierzone zadania 
na podstawie umowy zawartej z powiatem Gołdapskim. 

§4. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Komunikacji 
1 Transportu. 

§5. 
Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

§6. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą 
od dnia 01.01.2016r. 

Starosta Gołdapski 

Andrzej Ciołek 

f 



UZASADNIENIE 
do Zarządzenie  Starosty Gołdapskiego 

w sprawie wyznaczenia parkingu strzeżonego dla pojazdów usuniętych 
z dróg na terenie powiatu gołdapskiego oraz powierzenia usuwania 
pojazdów z dróg i prowadzenia parkingu strzeżonego dla pojazdów 
usuniętych 

Zgodnie z art. 130a ust. 5f ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. - Prawo 
o ruchu drogowym usuwanie pojazdów oraz prowadzenie parkingu 
strzeżonego dla pojazdów usuniętych w przypadkach, o których mowa w 
art. 130a ust. 1-2 ustawy, należy do zadań własnych powiatu. Starosta 
realizuje te zadania przy pomocy powiatowych jednostek organizacyjnych 
lub powierza ich wykonywanie zgodnie z przepisami o zamówieniach 
publicznych. 

Natomiast w myśl przepisu art. 130a ust. 5c ww. ustawy pojazd 
usunięty z drogi umieszcza się na wyznaczonym przez starostę parkingu 
strzeżonym do czasu uiszczenia opłat za jego usunięcie i przechowywanie. 

Na podstawie zawartej umowy na świadczenie usług w zakresie 
usuwania pojazdów z dróg i prowadzenia parkingu strzeżonego dla 
pojazdów usuniętych zostały powierzone: Firmie handlowo - Usługowej 
„DUDI-BUS" reprezentowanej przez Andrzeja Dutkowskiego z/s w Gołdapi. 

Zarządzenie Starosty Gołdapskiego w sprawie wyznaczenia parkingu 
strzeżonego dla pojazdów usuniętych z dróg na terenie powiatu 
gołdapskiego oraz powierzenia usuwania pojazdów z dróg i prowadzenia 
parkingu strzeżonego dla pojazdów usuniętych ma charakter spełnienia 
obowiązku ustawowego. 


